РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ШИРОКО-АТАМАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ШИРОКО-АТАМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12.12.2019 г.                                   № 24               х. Широко-Атамановский

 О присвоении адреса (местоположения)

земельному участку
          В целях приведения в соответствие адресного хозяйства по Широко-Атамановскому сельскому поселению, на основании выдела земельного участка с кадастровым (условным) номером 61:24:0000000:6130, площадью 73000 кв.м. в самостоятельный участок
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить адрес земельному участку: Ростовская область, р-н Морозовский, ЗАО «Нива», пастбища;
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Широко-Атамановского

сельского поселения                                                         С. В. Савилов